
Vavamuffin, To On
To on!No ja ci mówię, bracie, to on!Podchodzi na ulicy, tak, w kaburze trzyma broń.To on przegląda mi kielnie!To on uśmiecha się spod wąsa bezczelnie!To on, on, on w mundurze i czapieTo on takich jak ja, takich jak ja łapieTo on za gangsterami człapie powoooooli,bo w ich jest niewoliTo on, on, on! Gruby jak baleronTo on, on! Cholerny, tłusty BabilonTo on, on, on! Gruby jak baleronTo on - cholerny Babilon!To on! Jemu się wcale nie podobaTo on! Serce i moja głowaTo on! Mierzi go moja mowaTo on zaczyna przesłuchanieTutaj teraz od nowa, to on!No ja ci mówię, bracie, to on!Siada w fotelu jakby siadał teraz na tronPytania mi zadaje, po prostu celując w skrońI rży przy tym jak łachotany końZ białą pała przy boku - spójrz dookoła ile tego jest wokółCzuje się jak pan władca - czasem się tylko uśmiechnie, łaskawcaZ białą pała przy boku - spójrz dookoła ile tego jest wokółCzuje się jak pan władca - czasem się tylko uśmiechnie, łaskawcaVavamuffin to jedyna brońVavamuffin to jedyna brońVavamuffin to jedyna brońVavamuffin to jedyna brońTo on, on, on! Gruby jak baleronTo on, on! Cholerny, tłusty BabilonTo on, on, on! Gruby jak baleronTo on - cholerny Babilon!O jada jada jada joooojzbrodnia policji zatacza zamknięty krągO jada jada jada joooojPieski niebieskie, niebieskie pieski chodzą za mną wciążO jada jada jada joooojzbrodnia policji zatacza zamknięty krągO jada jada jada joooojPieski niebieskie, niebieskie pieski chodzą za mną wciążO jada jada jada joooojO jada jada jada joooojO jada jada jada joooojO jada jada jada joooojO jada joj Panie oficerze - sukces jak prógMałolat na przesłuchaniu będzie zeznawał tak jak z nutŁapać prawidziwych bandytów nieco strachA nuż, nie daj Boże, któryś zna swój fachI będzie premia, premia, premiaNa obwisłej piersi zaraz zawiśnie, bracie, tutaj tak medalA potem wódka, wódka, wódkaZ kolegami i z dziwkami będzie wielki balI będzie premia, premia, premiaNa obwisłej piersi zaraz zawiśnie, bracie, tutaj tak medalA potem wódka, wódka, wódkaZ kolegami i z dziwkami będzie wielki balTo on, on, on! Gruby jak baleronTo on, on! Cholerny, tłusty BabilonTo on, on, on! Gruby jak baleronTo on - cholerny Babilon!

Vavamuffin - To On w Teksciory.pl

http://teksciory.interia.pl/vavamuffin-to-on-tekst-piosenki,t,540288.html

